[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЫДРИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «ВЫДРИНСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «ВЫДРИНСКОЕ» ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2025                                                                                                                 № __6_
с.Выдрино

О предоставлении разрешения на использование
условно разрешенных видов использования земельного участка-

гостиничное обслуживание, развлечение
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 25.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образование сельское поселение «Выдринское», рассмотрев заявление Шагдарова О.Д. с учетом результатов публичны14.01.2025 года, администрации муниципального образования сельское поселение «Выдринское» Кабанского района Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить использование в отношении земельного участка с кадастровым номером 03:09:110142:14 по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, село Выдрино, ул.Молодежная, земельный участок 3 в зоне Ж1 (индивидуальная жилая застройка) условно разрешенных видов использования – гостиничное обслуживание, развлечение.

2. Заявителю Шагдарову О.Д. опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании.

3.   Главному специалисту Администрации муниципального образования сельское поселение «Выдринское» Ляховой Н.Г. разместить настоящее  Постановление на официальном сайте МО СП «Выдринское»
4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.    Данное Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава -руководитель
Администрации МО СП «Выдринское»

                      С.В. Орлова
_1724830852.unknown